S SGT-5119

2" POLITRIZ ROTO ORBITAL ALL BLACK
—— 15MM - 1200W/60HZ

@ =

@‘*‘-—f% L -
@ _
b
N° Codigo Descrigao 0td. P/magq.| |N°| Cédigo Descrigdo Qtd. P/magq.
110754511901 [CAPA DA CARCACA DIANTEIRA - SGT-5119 2710754511927 |TAMPA DA ESCOVA DE CARVAOQ - SGT-5119
2|0754511902 |PARAFUSO M8 DA CARCACA FRONTAL - SGT-5119 28[0754511928 |PARAFUSO ST4X10 - SGT-5119
3[0754511903 |ALCA - SGT-5119 290754511929 |PARAFUSO ST4X14 - SGT-5119
410754511904 [PLUG - SGT-5119 30/0754511930 [GUIA DA CARCACA DIREITA - SGT-5119
5/0754511905 |CARCACA DA ENGRENAGEM - SGT-5119 31]0754511931 [LUVA DO CABO DE ENERGIA - SGT-5119
6({0754511906 |PARAFUSO ST4X22 - SGT-5119 32({0754511932 [CABO DE ENERGIA - SGT-5119
710754511907 [PARAFUSO H10/M6 - SGT-5119 33]0754511933 |CLIP DO CABO DE ENERGIA - SGT-5119
8/0754511908 [ENGRENAGEM MENOR - SGT-5119 35(0754511935 [GUIA DA CARCACA ESQUERDA - SGT-5119
910754511909 [ROLAMENTO 6001 - SGT-5119 36/0754511936 | GRADE DA ESCOVA DO CARVAO - SGT-5119
10{0754511910 |TAMPA DO ROLAMENTO - SGT-5119 37/0754511937 [ROLAMENTO 606 - SGT-5119
110754511911 |PARAFUSO DA TAMPA DO ROLAMENTO - SGT-5119 38/0754511938 [MOLA 10MM - SGT-5119

120754511912 |INDUZIDO 127V - SGT-5119
12.1/07545119121|INDUZIDO 220V - SGT-5119

13[0754511913 |ROLAMENTO 607 - SGT-5119

140754511914 [TAMPA DE BORRACHA DO ROLAMENTO - SGT-5119

15|0754511915 |DEFLETOR - SGT-5119

160754511916 [PARAFUSO ST4X65 - SGT-5119

1710754511917 |ESTATOR 127V - SGT-5119
17.1]07545119171 |ESTATOR 220V - SGT-5119

180754511918 [CONECTOR - SGT-5119

19]0754511919 |CARCACA TRASEIRA - SGT-5119

20{0754511920 [SUPORTE DA ESCOVA DO CARVAO - SGT-5119

21[0754511921 [ESCOVA DE CARVAO - SGT-5119

22|0754511922 [MOLA - SGT-5119

23/0754511923 |SUPORTE DO INTERRUPTOR - SGT-5119

24[0754511924 [CONTROLADOR DE VELOCIDADE 127V - SGT-5119
24.1107545119241 |CONTROLADOR DE VELOCIDADE 220V - SGT-5119

25|0754511925 |GATILHO ACIONADOR - SGT-5119

26/0754511926 |PARAFUSO ST4X40 - SGT-5119

3
4

©

0754511939 [ENGRENAGEM - SGT-5119

0754511940 |CHAVETA - SGT-5119

41/0754511941 [EIXO0 DE TRABALHO - SGT-5119
42[0754511942 |ANEL TRAVA - SGT-5119

430754511943 |ROLAMENTO 6201 - SGT-5119
44/0754511944 |CAPA DE PROTECAO DA ENGRENAGEM - SGT-5119
45[0754511945 |PROTECAO DA ORBITA - SGT-5119
46{0754511946 |PARAFUSO M4X20 - SGT-5119
47[0754511947 |EXCENTRICO - SGT-5119

48]0754511948 [MOLA 12MM - SGT-5119

50{0754511950 |CONTRA PESO EXCENTRICO - SGT-5119
51[0754511951 |PARAFUSO M4X12 - SGT-5119
5210754511952 |EIX0 DO EXCENTRICO - SGT-5119
53/0754511953 [CAPA DE PROTECAO - SGT-5119
54[0754511954 |PRATO DE APOIO - SGT-5119
55[0754511955 |JUNTA - SGT-5119

560754511956 | PARAFUSO DA PLACA DE APOIO - SGT-5119

o

==

N

ol

=z}

~

(=]

o
o

N
N

w
w

=

(22

RN [N PRI NG NN [POUY) [\ U DUENY DY DUIING RN DUEPGY DN DUEINY DI NN IS NS RN NN JEENY EENS EENY BN P A DT B

o1
[=z]

[\CY RNy N N DEENY FRTY I NCY 1Y) SN NCY) NG DEENY RO QN DU (N RIS UEND I NCY) SN IFJRCY) RN NG DY NG [P [N DR I NTY) SN

D

SGT-5119 - VE www.sigmatools.com. R 00N




